
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

20. Runde
19.03.2025 17:30
Postbahn Simmering (4er Bahn)

Post R.S./Nord KSK Blau-Gelb B
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

2237 MOHLER Peter 23
90
0

97
0

101
0

92
0

380
0

0

A651 RAKO Gordan 16
128

0
111
0

113
0

106
0

458
0

0

1271 BLÖSEL Johann 10
134

1
112
0

144
1

148
1

538
3

1

1184 VAISHAIPL Manfred 9
123

0
109
0

97
0

126
1

455
1

0

Ersatz
2492 GERSTL Martin ab 0.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

A641 KAUFMANN Karl 10
119
1

138
1

141
1

148
1

546
4

1

3292 SCHWARZ Peter 6
140
1

138
1

127
1

125
1

530
4

1

A644 PELIKAN Thomas 12
111
0

146
1

127
0

111
0

495
1

0

A638 ADAMOV Aleksander 5
134
1

144
1

132
1

123
0

533
3

1

Ersatz
1214 HEILING Alfred ab 0.Wurf für ...
A645 REICHHOLD Josef ab 0.Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

457,75 1831 58 0 4
1 : 5

- 273 +
12 2 33 2104 526,00

Mannschaftskapitän: GERSTL Martin Schiedsrichter: SPL Kaufmann Sonja Mannschaftskapitän: Kaufmann Sonja

erstellt am 29.01.2026 07:55


