

ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 20. Runde
 Datum: 19.03.2025 17:30
 Kegelbahn: Postbahn Simmering (4er Bahn)

www.askoe-wien.at



Post R.S./Nord

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
2237	MOHLER Peter	23	90	97	101	92	380	0	
			0	0	0	0	0		
A651	RAKO Gordan	16	128	111	113	106	458	0	
			0	0	0	0	0		
1271	BLÖSEL Johann	10	134	112	144	148	538	1	
			1	0	1	1	3		
1184	VAISHAIPL Manfred	9	123	109	97	126	455	0	
			0	0	0	1	1		
Ersatz									
2492	GERSTL Martin		ab 0.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

KSK Blau-Gelb B

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
A641	KAUFMANN Karl	10	119	138	141	148	546	1	
			1	1	1	1	4		
3292	SCHWARZ Peter	6	140	138	127	125	530	1	
			1	1	1	1	4		
A644	PELIKAN Thomas	12	111	146	127	111	495	0	
			0	1	0	0	1		
A638	ADAMOV Aleksander	5	134	144	132	123	533	1	
			1	1	1	0	3		
Ersatz									
1214	HEILING Alfred		ab 0.Wurf für ...						
A645	REICHHOLD Josef		ab 0.Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
457,75	1831	58	0	4	1 : 5 - 273 +	12	2	33	2104	526,00

Mannschaftskapitän: GERSTL Martin	Schiedsrichter: SPL Kaufmann Sonja	Mannschaftskapitän: Kaufmann Sonja